
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ 

БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫК МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘС1ПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ

Абай қаласы

ПРИКАЗ
№ ЗУ_____

город Абай

« «Тілге бойлау» 
пилотты бағдарламаны 
іске асыру туралы»

Қазақстан Республикасы Білім министрінің 2024 жылғы 15 тамыздағы № *
211 бұйрығы негізінде «Қарағанды облысының білім басқармасы» 
мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 27 тамыздағы №399 бұйрығы, № 317/1 
бұйрығы. Қарағанды об лысы білім басқармасының «Абай ауданының білім 
бөлімі» мемлекеттік мекемесінің 2024 жылғы 2 қыркүйектегі бұйрығы 
негізінде БҮЙЫРАМЫН:

1. 2024-2025 оқу жылында басқа тілде оқытатын топтарда (бұдан әрі - 
«Тілге бойлау» пилоттық бағдарламаны іске асыру мақсатында) қазақ тілін 
оқытудың «Тілге бойлау» бағдарламасын іске асыру бойынша пилоттық іс- 
шараны өткізу. «Желкен» жоғары тобы, «Айналайын» мектепалды даярлық 
тобы (бұдан әрі - пилоттық топтар)

2. 2024-2025 оқу жылына «Тілге бойлау» пилоттық бағдарламасын жүзеге 
асыру бойынша іс-шаралар жоспарын дайындау. Орындау мерзімі 2024 
жылдың 29 тамызына дейін. Жауапты әдіскер: Н.М.Стеблий.

3. Ерте жастағы балаларды дамыту институтына ай сайынғы ақпарат бере 
отырып, «Тілге бойлау» ұшқышына ай сайын мониторинг жүргізу. Жауапты 
әдіскер: Н.М.Стеблий тәрбиешілер, мамандандырылған мамандар.

4. «Тілге бойлау» ұшқышын тестілеу нәтижелері бойынша талдамалық 
есеп дайындап, 2025 жылдың 1 маусымына дейін «Балаларды ерте дамыту 
институтына» жіберу. Жауапты әдіскер: Н.М.Стеблий

5. 2024-2025 оқу жылында «Тілге. бойлау» пилоттық бағдарламаны 
өткізуге жауапты мамандарды анықтау.

6. Осы бұйрықты «Тілге бойлау» пилоттық бағдарламасына қатысушы 
педагогтердін назарына жеткізіңіз. *

000231



7. Осы буйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.

Бұйрықпен танысты:
Н.М.Стеблий Сиъсгі



_ ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ БІЛІМ 
БАСҚАРМАСЫНЫҢ АБАЙ АУДАНЫ

Б1Л1М БӨЛІМІНІҢ

«ТАҢШОЛПАН» БӨБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК 

ҚАЗЫНАЛ&ІҚ КӘСІПОРЫН

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «ТАҢШОЛПАН»
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ АБАЙСКОГО

РАЙОНА» УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҮЙРЫҚ
Щ.ОЗ.

Аб^й қаласы

ПРИКАЗ
№ ___________

город Абай

«О проведении 
пилота по внедрению 
программы «Тілге бойлау»

На основании приказа Министра просвещения Республики Казахстан от 15 
августа 2024 года № 211,приказа № 399 от 27 августа 2024 года ГУ «Управления 
Образования Карагандинской области» приказа № 317/1 от 2 сентября 2024 года 
ГУ «Отдел образования Абайского района» управления образования 
Карагандинской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в 2024-2025 учебном году пилот по внедрению программы 
«Тілге бойлау» по изучению казахского языка в группах с другим языком 
обучения (далее пилот «Тілге бойлау») в старшей группе «Желкен», 
предшкольной группе «Айналайын» (далее-пилотные группы).

2. Разработать план действий по реализации пилота «Тілге бойлау» на 
2024-2025 учебный год. Срок до 29.08.2024г. Ответственный методист: 
Стеблий Н.М.

3. Проводить ежемесячный мониторинг пилота «Тілге бойлау» с 
предоставлением ежемесячной информации в «Институт раннего развития 
детей». Ответственный методист: Стеблий Н.М., воспитатели, узкие 
специалисты.

4. Подготовить аналитический отчет по итогам апробации пилота «Тілге 
бойлау» и направить в «Институт раннего развития детей» до 01 июня 2025 
года. Ответственный методист: Стеблий Н.М.

5. Определить ответственных специалистов за проведение пилота «Тілге 
бойлау» в течение 2024-2025 учебного года.

6. Довести настоящий приказ до сведения педагогов, принимающих 
участие в пилоте «Тілге бойлау».

000231



7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ДиректорЖЖ

Исп. Абеуова

С приказом ознакомлены:
Стеблий Н.М.


